Emissor: Ourinvest Securitizadora S.A.
Serie: 352

Agente Fiduciario: Vértx DTVM

Dados de Emissdo da Serie

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO MENSAL

Fechamento Julho de 2022

OURINVEST

SECURITIZADORA

CRI Senior

Até 100.000.000,00
Data de Emissdo 14/05/2021
Data de Vencimento 16/06/2037
Remuneragdo do Papel 9,00%
indice de Atualizagdo IPCA
PU Emissdo 1.000,00
Qtde Emitida 100.000
Qtde Integralizada 76.267
Subordinagdo 100%
Covennants Néo se aplica
Cédigo CETIP 21E0750441

Volume

Pagamentos Realizados no Periodo

CRI Mezanino

Volume

Data de Emissdo
Data de Vencimento
Remuneragdo do Papel
indice de Atualizagdo
PU Emissdo

Qtde Emitida

Qtde Integralizada
Subordinagdo
Covennants

Cédigo CETIP

CRI Junior

Volume

Data de Emissdo
Data de Vencimento
Remuneragdo do Papel
indice de Atualizagdo
PU Emissdo

Qtde Emitida

Qtde Integralizada
Subordinagdo
Covennants

Cédigo CETIP

Juros 484.875,55
Amort. Programada 373.782,13
Amort. Extraordinaria 885.997,94
Pag'amento Realizado no 1.744.655,62
Periodo

Saldos Devedores dos CRI no Fechamento

Juros

Amort. Programada
Amort. Extraordindria
Pagamento Realizado no
Periodo

Juros

Amort. Programada
Amort. Extraordinaria
Pagamento Realizado no
Periodo

CRI Senior

Principal

Juros

Atualizagdo Monetaria
CRI Mezanino
Principal

Juros

Atualizagdo Monetaria
CRI Junior

Principal

Juros

Atualizagdo Monetaria

Fundo de Reserva (C/C + Aplicagdes)

W

Anélise Financeira da Carteira/Lastro no F 0

66.528.016,18
66.015.621,73
269.198,11
243.196,35

0,00

20.677.704,78

Lastro

Volume

Data de Emiss&o

Data de Vencimento

Taxa de Juros

indice de Correcdo

Saldo Devedor do Lastro no Fechamento
Saldo em atraso até 30 dias

Saldo em atraso de 31 a 90 dias
Saldo em atraso de 91 a 180 dias
Saldo em atraso de 181 a 360 dias
Saldo em atraso maior que 361 dias
Saldo em cobranga juridica

Saldo em execugdo

Movimentagdo Financeira no Més

ceB
Até 100.000.000,00
14/05/2021
16/06/2037
9,0000%

IPCA

66.528.016,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo Inicial do Més (C/C + Aplicag3o)
Entradas/Recebimentos Cobranga

Recebimentos (Integralizagdo CRI/Lastro)

Evento de Pagamento do CRI

Despesas/Resultados Financeiros

Transferéncias/ Devolugdes

Saldo de Fechamento do Més em C/C

Saldo de Fechamento do Més em Aplicagdo Financeira

28.493.086,50
3.879.664,42
0,00
-1.744.655,62
-361.572,74
-9.588.817,78
171.906,68
20.505.798,10
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